



Informationsblad från trädgårdsgruppen

Hej alla föreningsmedlemmar!

Nu har trädgårdsgruppen, idag bestående av Marianne Oskarsson och Mia Rudbäck, börjat planera för kommande blomstersäsong, diverse göromål och inköp för vår gemensamma trädgård. För att underlätta vårt arbete och för allas trivsel önskar vi uppmärksamma er på följande praktikaliteter:

Om ni planterar om era krukväxter hemma och vill bli av med jorden så går det bra att lägga den i den murade halvcirkeln på den lilla gården. Ej någon annanstans för då kan andra växter som inte är förtjusta i er jord ta stryk.

Vänligen beträd ej eller kratta gräsmattan på våren. De små rötterna tar stryk och vi kommer då få en brunfläckig gräsmatta till sommaren. Informera gärna era barn om detta.

Snälla ta inga egna initiativ som att beskära, plantera, eller flytta växter utan att först stämma av eller rådfråga trädgårdsgruppen. Vi har gjort en planering och växtkarta för att hålla ordning och för att veta vad som finns under det som idag ser ut som kala jordplättar.

Vänligen lämna aldrig några hundar utan uppsikt på gården. Detta för att undvika att behov uträttas på oönskade platser, att gropar grävs och att osämja uppstår mellan dem och gårdens katter (vilka kan bli stridslystna vid närmanden).

Vänligen informera era barn om att inte klättra mellan gårdarna. Se gärna till att de har grannfastighetens portkod och be dem även informera sina kamrater på granngården om vad som gäller. Växter har trampats ner och det känns olustigt att ha någon klättrandes över när det är mörkt. Vill det sig illa kan också barnen skada sig (hög höjd och spetsiga järnstolpar).

Glöm inte att när vattenlåsnycklarna har används måste de läggas tillbaka på sin plats. Se anvisning vid kranarna. Vänligen informera även barnen om detta. De har kommit på vift allt för ofta.

Använd inköpta spätt för att hacka bort is under vintern, ej trädgårdsspadar som genom sådan användning blir förstörda.

Tack på förhand att ni respekterar och hjälper oss med detta! Om det är ytterligare någon som vill ansluta sig till trädgårdsgruppen så är ni välkomna. Om ni endast är intresserade av att hjälpa till under vissa perioder eller med enstaka göromål så hör också gärna av er! Det finns nämligen en hel del att stå i inför "Innergård 2014".

Vänligen

Marianne Oskarsson
marianneosk@gmail.com

Mia Rudbäck
maria.rudback@comhem.se

